'Câiiia r;i
Mllin r i |l,i 1

BAIIRA DO (;aRC\\S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO 008 /2022, DE 17 DE MAIO DE 2022.
Projeto de Resolução n.° 009/2022, de autoria do Vereador GERALMINO ALVES R. NETO - PSB

"Outorga Medalha de Honra ao Mérito
Esportivo a pessoa que menciona.''''

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇA. ESTADO

DE MATO GROSSO, faz saber que O Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:
Art. 1° - Fica concedida a MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO ESPORTIVO

"Paulo Reis de Freitas", ao Ilustríssimo Senhor ADOLFO EXPEDITO DA SILVA, em reconhecimento
aos relevantes serviços prestados ao esporte Barra-garcense e região.

Art. T - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da Sessão
Solene de entrega da Medalha, dando prévia ciência ao Agraciado.

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 17 de Maio
de 2022.

re(h daStíiHi //
Vereador-PSD

Presidente da Câmara Municipal

Vereador-PRTB

r Secretário

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.iut.leg.br- fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617,Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
cflinara^barrafloparcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br